
Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 10 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 
na základě zmocnění zadavatele - Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881 - Vám 
v souladu s § 98 a 99 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme 
vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Jízdárna Louckého kláštera 
ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum“ 
 
 

Dotaz č.1 : 

Střešní panely - dle zadání má být stření panel s profilací trapéz o 3 vlnách. 

Tento požadavek splňuje jeden výrobce, ale nemají požadovanou RAL . V PD je RAL 3022. 

Tento výrobce má pouze RAL 3005, RAL3011, RAL3016. 

 

Odpověď zadavatele:  

Odstín byl zvolený na základě požadavků památkářů (odstín se upřesní na základě dodaných vzorků 
odsouhlasených architekty spolu s památkáři). Variantně je možné nacenit i RAL 3016, podmínka 
odsouhlasení vzorků zůstává. 
 

Dotaz č.2 : 

V rozpočtu chybí - difuzně otevřená větrotěsnou folii do Pohledové fasády z dřevěného obkladu 
(skladba SS2). Žádám o doplnění. 
 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel po kontrole potvrzuje, že tato položka v rozpočtu chybí a bude doplněna v upraveném 
výkazu výměr, který bude v souladu s informací obsaženou v písemném vysvětlení ZD č. 7 uveřejněném 
na profilu zadavatele dne 5. 10. 2023 uveřejněn nejpozději v úterý 10. 10. 2023. Plocha dle položky 282 
a 283 (ASŘ). 
 

Dotaz č.3 : 

Dveře T7 - jsou dubové masívní a mají požadavek EW 30 C3 DP1 (DP1- je z nehořlavých materiálů, tedy 
ne ze dřeva?) 

Nemá tam být DP3? 

 

Odpověď zadavatele:  

Jedná se o chybu v projektu. Dveře T7 a T21 budou dle druhu DP1 materiál hliník, antracit povrch. 

 

 

 



Dotaz č.4 : 

Zpevněné plochy - v rozpočtu položka č. 64 - 961340123R00 Osazení betonového žlabu š. do 500mm 
vč. lože 61 m.  
V PD je demontáž bet žlabu. Chybí na to samostatná položka. 
V případě, že má být osazen nový betonový žlab. Žádáme o jeho specifikaci. 
 

Odpověď zadavatele:  

Jedná se o chybu v rozpočtu místo slova osazení patří odstranění (je to v oddílu Bourání konstrukcí). 
Nový žlab osazen nebude. 

 

Dotaz č.5 : 

Veřejné osvětlení - položka v rozpočtu č. 16 LED svítidlo – specifikace není dostačující. Žádám o bližší 
specifikaci. 
 
Odpověď zadavatele:  

 

 

 



Dotaz č.6 : 

Žádáme o doplnění specifikace dřevěného roštu pod obklad z jasanových palubek. Větraná mezera má 
být 40 mm - z čeho a jaký profil? Dřevěný rošt má být 140 mm - z čeho a jaký profil? 
 
Odpověď zadavatele:  

Podkladní rošt dřevěný hranol KVH (větraná mezera) 40x40 

Podélný dřevěný hranol KVH (dřevěný rošt) 80x40 + Příčný dřevěný hranol KVH (dřevěný rošt) 60x40 

 

 

 

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že 

přistupuje k  prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku na celou 

původní délku lhůty. Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem prodloužena a je nově stanovena do 

31. 10. 2023 do 09:00 hodin. 


